[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
МШИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

           От 07 декабря 2020 года                 №  395

       В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от  13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVTD-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» и от 20.11.2020 №759  «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVTD-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», администрация Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района        п о с т а н о в л я е т:
             Внести в постановление администрации Мшинского сельского поселения      Лужского муниципального района Ленинградской области  от 30.10.2020 г. № 333 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции            (COVID-19) на территории   Мшинского сельского поселения    Лужского муниципального района Ленинградской области следующие изменения:
          1.Пункт 1.4 Постановления дополнить п.п.1.4.1-1.4.2 следующего  содержания:
«1.4.1.Обеспечить дезинфекцию мест проведения массовых мероприятий в населенных пунктах Мшинского сельского поселения Лужского муниципального района.

«1.4.2.Организовать выдачу средств индивидуальной защиты (маски, перчатки, дезинфицирующие средства) организаторам, участникам, зрителям массовых мероприятий согласно приложению 2 к постановлению Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVTD-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области».   Обеспечить исполнение всех норм эпидемиологической безопасности.

            2.Пункт 1.9  Постановления изложить в следующей редакции:
«Разрешена деятельность объектов, предназначенных для развлечения и досуга, в том числе ночных клубов и дискотек с 06:00 до 23:00 при применении средств индивидуальной защиты (гигиенические маски, перчатки, респираторы)»
       2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Мшинского Лужского муниципального района Ленинградской области.
       3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
 Глава  администрации

Мшинского сельского поселения

                                М.А. Полтэф
О внесении изменений

в постановление

от  30.10.2020 № 333